ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	26.11.2024
	№
	301

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

Об установлении предельного
(максимального) уровня тарифа
на регулярные перевозки пассажиров
и багажа автомобильным транспортом
по регулируемым тарифам

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь законом области от 05.10.2006 г. № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», Приказом Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области от 26.12.2023 года № 243 «Об утверждении Порядка государственного регулирования тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам на территории  Вологодской области», решением Представительного Собрания от 26 ноября 2024 года № 299 «Об определении органа, уполномоченного на осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере регулирования цен (тарифов)», Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Установить предельный (максимальный) уровень тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между населенными пунктами Тарногского муниципального округа в размере 6 (Шесть рублей) за 1 пассажиро-километр с 01 января 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области		                                                                 А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области					                               А.В. Кочкин
image1.jpeg